
 

 

 

 
Decreto n. 8428  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Costituzione Giunta di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 8822 del 24.06.2008, con cui è sta ta 
integrata la Giunta del Dipartimento di Scienze 
dell’Antichità per lo scorcio del triennio accademi co 
2007/2010; 

VISTA la nota assunta al prot. generale n. 66093 de l 
21.09.2010 con cui il Direttore del Dipartimento di  che 
trattasi fa conoscere la composizione della Giunta,  per 
la quale si è proceduto a regolari votazioni;  

D E C R E T A  

Art. 1 -  E’ costituita la Giunta del Dipartimento di Scienze 
dell’Antichità. 
Art. 2 - Per il triennio accademico 2010/2013, la G iunta del 
Dipartimento di cui all’art. 1, con riferimento all e rispettive 
componenti, è composta come segue: 
 
il Direttore – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
-Prof.ssa Marcella CHELOTTI 
-Prof.ssa Renata RONCALI 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
-Prof.ssa M. Luisa AMERIO 
-Prof. Giorgio MASELLI 
 
RICERCATORI: 
-Dott. Andrea FAVUZZI 
-Dott.ssa Giuseppina GADALETA 
 
Personale tecnico-Amministrativo: 
-Dott. Natale LECCESE. 
 
Art. 3. - Ai sensi del comma 1  dell’art. 52 del Re golamento 
Generale di Ateneo, alle riunioni della Giunta di D ipartimento 
partecipa il Segretario Amministrativo con voto con sultivo e 
svolge funzioni di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 1.10.2010 

IL  RETTORE 


